

9

電氣設備工事 細目別内訳

(A込)大阪府営貝塚三ツ松住宅第3期エレベーター棟増築工事(第1工区)(電気設備)

電気設備工事		1 3 号棟		屋外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐火性ポリエチレン絶縁ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	3	m	430	1,290	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	3	m	2,200	6,600	
ステンレス製 プルボックス WP形	150× 150× 100	1	個	10,600	10,600	
DV線金具		1	個	3,860	3,860	代価表 0001
DV電線 (施工費)	2mm -2R 1径間	1	1径間	5,560	5,560	
DV電線 (材料費)	2mm -2R	9	m	110	990	
撤去工事	再使用しない	1	式		1,110	別紙 00-0003
有価材		1	式		▲610	別紙 00-0004
計					29,400	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		1 4 号棟		引込幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐火性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	4	m	390	1,560	
600V耐火性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	97	m	450	43,650	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	47	m	920	43,240	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	93	m	1,260	117,180	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ラック	62	m	1,420	88,040	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	100	m	1,630	163,000	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック	64	m	1,840	117,760	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	7	m	2,280	15,960	
ケーブルラックZA形	300A 1段目	31	m	8,500	263,500	
ケーブルラックZA形	200A 1段目	5	m	6,480	32,400	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	5	m	2,200	11,000	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 31mm	40	m	2,670	106,800	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 39mm	5	m	3,180	15,900	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 51mm	38	m	4,070	154,660	
金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等	2	m	2,340	4,680	

電氣設備工事 細目別内訳

(A込)大阪府営貝塚三ツ松住宅第3期エレベーター棟増築工事(第1工区)(電気設備)

電気設備工事 細目別内訳

13

電気設備工事		1 4 号棟		電話設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブル	0.65mm ² - 2P 管内	57	m	580	33,060	
EM-FCPEEケーブル	0.65mm ² - 2P FEP内 (PF・CD)	40	m	530	21,200	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 19mm	23	m	1,520	34,960	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 19mm	20	m	1,700	34,000	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管)	PF-D-16 露出	26	m	1,450	37,700	
金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(17) エクステンション用等	2	m	1,760	3,520	
ステンレス製 ケーブルボックス WP形	150× 150× 100 -	9	個	10,600	95,400	
計					259,840	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		1 4 号棟		屋外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V ³ リエフレン絶縁 耐燃性 ³ リエフレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm ² - 2C 管内	4	m	430	1,720	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 25mm	4	m	2,200	8,800	
ステンレス製 ケーブルボックス WP形	150× 150× 100 -	1	個	10,600	10,600	
DV線金具		1	個	3,860	3,860	代価表 0001
DV電線 (施工費)	2mm -2R 1径間	1	1径間	5,560	5,560	
DV電線 (材料費)	2mm -2R	13	m	110	1,430	
撤去工事	再使用しない	1	式		1,110	別紙 00-0006
有価材		1	式		▲910	別紙 00-0007
計					32,170	

電気設備工事		1 5 号棟		引込幹線設備			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線 (EM-IE)	5. 5mm2		4	m	390	1, 560	
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線 (EM-IE)	5. 5mm2		74	m	450	33, 300	
EM-CEケーブル	3. 5mm2- 3C ビット・天井		31	m	920	28, 520	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内		62	m	1, 260	78, 120	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C ラック		39	m	1, 420	55, 380	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内		69	m	1, 630	112, 470	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック		39	m	1, 840	71, 760	
EM-CETケーブル	14mm2 管内		7	m	2, 280	15, 960	
ケーブルラックZA形	300A 1段目		25	m	8, 500	212, 500	
ケーブルラックZA形	200A 1段目		3	m	6, 480	19, 440	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm		5	m	2, 200	11, 000	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 31mm		31	m	2, 670	82, 770	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 39mm		5	m	3, 180	15, 900	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 51mm		25	m	4, 070	101, 750	
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等		2	m	2, 340	4, 680	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		1 5号棟		引込幹線設備			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等		14	m	2, 940	41, 160	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等		2	m	3, 550	7, 100	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(50) エキスパンション用等		6	m	5, 090	30, 540	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中		1	m	970	970	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm		2	m	910	1, 820	
鋼板製 ブロックス(露出形)	300× 300× 150		2	個	14, 100	28, 200	
ステンレス製 ブロックス WP形	300× 300× 150 -		2	個	31, 000	62, 000	
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 1個用1方出		2	個	4, 120	8, 240	
防水コンセント	2EWPET		2	個	3, 280	6, 560	
引込開閉器盤	EV2基(電灯引込1φ3W) -		1	面	610, 000	610, 000	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1. 5m～2連		1	カ所	9, 660	9, 660	
接地極埋設標	金属製		1	枚	8, 430	8, 430	
製作金物			1	式		4, 940	別紙 00-0008
配管用支持ブロック	H100 L500		13	個	2, 920	37, 960	
配管用支持ブロック	H100 L400		4	個	2, 580	10, 320	

電気設備工事 細目別内訳

(A込)大阪府営貝塚三ツ松住宅第3期エレベーター棟増築工事(第1工区)(電気設備)

電気設備工事		1 3 号棟		屋外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,110	別紙 00-0003
引込用電線撤去 (1径間)	DV-2R 2.0mm 再使用しない	1	径間	1,110	1,110	
計					1,110	
有価材		1	式		▲610	別紙 00-0004
1号銅線屑		0.56	kg	▲1,120	▲627.2	
ナゲット処理		0.75	kg	35	26.25	
計					▲600.95	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		1 4 号棟		引込幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
製作金物		1	式		4,940	別紙 00-0005
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 3× 30×30 (等辺山形鋼)	1	m	4,940	4,940	
計					4,940	

電気設備工事 別紙明細

21

電気設備工事		1 4 号棟		屋外灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,110	別紙 00-0006
引込用電線撤去 (1径間)	DV-2R 2.0mm 再使用しない	1	径間	1,110	1,110	
計					1,110	
有価材		1	式		▲910	別紙 00-0007
1号銅線屑		0.84	kg	▲1,120	▲940.8	
ガット処理		1.13	kg	35	39.55	
計					▲901.25	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		1 5 号棟		引込幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
製作金物		1	式		4,940	別紙 00-0008
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 3× 30×30 (等辺山形鋼)	1	m	4,940	4,940	
計					4,940	

代価表一覽

24

[illegible]

代価表

25

貝塚三ツ松住宅									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	DV線金具		個	1			3,860		代価表 0001
01	金具	フック金具 DWH-A	個	1	1	283	283		
02	雑材料		式	1	0.02	283	5.66		
03	電工		K01 人	0.1	1	28,602	2,860.2	○	
	その他		式	1	0.25	2,860.2	715.05		
	計						3,863.91		
	開閉器取外し	再使用する	個	1			3,090		代価表 0002
01	電工		人	0.264	0.4	23,835	2,516.97	○	
	その他		式	1	0.23	2,516.97	578.9		
	計						3,095.87		

代価表

貝塚三ツ松住宅									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	開閉器再取付	再取付労務	個	1			7,730		代価表 0003
01	電工		人	0.264	1	23,835	6,292.44	○	
	その他		式	1	0.23	6,292.44	1,447.26		
	計						7,739.7		

(A込)大阪府営貝塚三ツ松住宅第3期エレベーター棟増築工事(第1工区)(電気設備)

○は「その他」の率対象

大阪府宮貝塚三ツ松住宅第3期エレベーター棟増築工事（第1工区）

機械

住宅主たる工事に含む1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
衛生設備工事	一式		27,838,210		
小計				27,838,210	
共通仮設費					
衛生設備工事	一式		1,248,680		
小計				1,248,680	
現場管理費					
衛生設備工事	一式		6,145,927		
小計				6,145,927	
一般管理費を除いた計				35,232,817	

内訳

名 称	摘 要	数 量		衛生設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	22,621,020		
	ガス設備工事	一式	(B入力値)	3,170,000		
	申請費	一式	(E入力値)	93,350		
	処分費等	一式	(F入力値)	1,953,840		
小計			(B+E+F+H) (A入力値)	27,838,210		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	1,248,680		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				1,248,680		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	6,145,927		
小計				6,145,927		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	35,232,817		
			(K-E-J5)			(K)

共通費計算書

No. 3 大 阪 府 (共通費:令和3年12月改訂)

1

[illegible]

2

衛生設備工事 科目別内訳

大阪府営貝塚三ツ松住宅第3期エレベーター棟増築工事（第1工区・衛生設備）

衛生設備工事 中科目別内訳

3

衛生設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
4号棟	屋外給水設備	1	式	3,165,760	
4号棟	屋外排水設備	1	式	225,540	
計				3,391,300	
13号棟	屋外給水設備	1	式	9,835,540	
13号棟	屋外排水設備	1	式	316,570	
計				10,152,110	
14号棟	屋外給水設備	1	式	9,399,490	
14号棟	屋外排水設備	1	式	216,390	
計				9,615,880	
15号棟	屋外給水設備	1	式	1,295,900	
15号棟	屋外排水設備	1	式	213,020	
計				1,508,920	

衛生設備工事 中科目別内訳

ガス設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
ガス設備工事		1	式	3,170,000	
計				3,170,000	

衛生設備工事 細目別内訳

4

衛生設備工事		4号棟		屋外給水設備			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A		40	m	1,610	64,400	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 50A		30	m	3,750	112,500	
水道配水用ポリエチレン管継手	EF キャップ (片受) 100A		1	個	12,000	12,000	
ワトシール仕切弁	7.5K 内ネジ型 50A		4	個	32,400	129,600	
屋外仕切弁ボックス	75		4	か所	57,700	230,800	
不断水スッパ	ポリエチレン管用 100A		1	か所	458,000	458,000	代価表 0006
屋外仕切弁ボックス	100/150		1	か所	62,100	62,100	
ポリ付分水栓 (ポリエチレン管用)	ポリ締めHI (取出し) 100*50		4	個	56,800	227,200	
VPスッパ設置 (塩ビ管エッジ継手含む)	50A		4	か所	5,180	20,720	
プラスチック・キャップ 止め	地中配管 HI用キャップ 50A		4	か所	2,160	8,640	
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 15A		1	個	3,740	3,740	
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 20A		20	個	5,030	100,600	
量水器 取付	13A		1	個	6,790	6,790	
止水栓・量水器併用ボックス	13-20		1	か所	26,300	26,300	
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13		2	個	28,400	56,800	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		4号棟		屋外給水設備			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無		20	か所	3,130	62,600	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無		1	か所	5,640	5,640	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無		2	か所	5,010	10,020	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無		1	か所	4,390	4,390	
地中埋設標	鉄 製		6	個	1,030	6,180	
地中埋設標	プラスチック製		8	個	4,150	33,200	
埋設標識テープ	150幅		30	m	190	5,700	
水質試験費			1	式		22,200	別紙 00-0001
土工事			1	式		447,000	別紙 00-0002
残土処分費			1	式		12,600	別紙 00-0003
アスファルト舗装工事			1	式		243,000	別紙 00-0004
コンクリート類解体工事			1	式		306,000	別紙 00-0005
コンクリート類処分費			1	式		300,000	別紙 00-0006
撤去工事 (再使用する)			1	式		2,710	別紙 00-0007
撤去工事	再使用しない		1	式		203,000	別紙 00-0008

衛生設備工事 細目別内訳

6

衛生設備工事		13号棟		屋外給水設備			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A		93	m	1,610	149,730	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 50A		56	m	3,750	210,000	
水道配水用ポリエチレン管 (直管)	地中埋設 150A		52	m	5,820	302,640	
水道配水用ポリエチレン管継手 (EFワット)	150A		8	個	8,990	71,920	
水道配水用ポリエチレン管継手	EFヘント 90° (両受) 150A		2	個	46,700	93,400	
水道配水用ポリエチレン管継手	EFヘント 11+1/4° (片受) 150A		2	個	24,900	49,800	
水道配水用ポリエチレン管継手	EFヘント 11+1/4° (両受) 150A		2	個	34,800	69,600	
水道配水用ポリエチレン管継手	フランジ付EFチース (両受) 150A×75A		1	個	77,200	77,200	
水道配水用ポリエチレン管継手	EF フランジ短管 (片受) 150A		2	個	30,300	60,600	
水道配水用ポリエチレン管継手	EF キャップ (片受) 150A		2	個	21,000	42,000	
ソトシール仕切弁	7.5K 内衽型 50A		8	個	32,400	259,200	
屋外仕切弁ボックス	75		8	か所	57,700	461,600	
不排水ストップバー	ポリエチレン管用 150A		2	か所	619,000	1,238,000	代価表 0007
不排水割丁字管 バルブ付 (ポリエチレン)	材工共 (昼間) 150*150		2	か所	469,000	938,000	
屋外仕切弁ボックス	100/150		4	か所	62,100	248,400	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		13号棟		屋外給水設備			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
サトメ付分水栓 (ポリエチレン管用)	サトメ締めHI (取出し) 150*50		8	個	61,200	489,600	
VPストップ設置 (塩ビ管ユニオン継手含む)	50A		8	か所	5,180	41,440	
ブランク・キャップ 止め	地中配管 HI用キャップ 50A		8	か所	2,160	17,280	
屋外地下式消火栓	単口 75×65 副弁付		1	個	123,000	123,000	
地下式消火栓ボックス	単口		1	か所	112,000	112,000	
地下式消火栓基礎			1	基	4,680	4,680	
止水栓 (量水器用)	日水協 (甲形) 15A		1	個	3,740	3,740	
止水栓 (量水器用)	日水協 (甲形) 20A		40	個	5,030	201,200	
量水器 取付	13A		1	個	6,790	6,790	
量水器 (取付のみ)	20A		10	個	7,400	74,000	
止水栓・量水器併用ボックス	13-20		1	か所	26,300	26,300	
集合量水器ボックス (据付)	20A用		2	個	32,400	64,800	
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13		4	個	28,400	113,600	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無		40	か所	3,130	125,200	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 150A 保温無		2	か所	7,210	14,420	

衛生設備工事 細目別内訳

8

衛生設備工事		13号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
管口モルタル閉塞		2	か所	5,120	10,240	代価表 0011
配管切断 (ヒューズ管) ・手間のみ	配管切断 150A 保温無	1	か所	7,210	7,210	代価表 0013
撤去工事	再使用しない	1	式		117,000	別紙 00-0027
土工事		1	式		101,000	別紙 00-0028
コンクリート類解体工事		1	式		77,700	別紙 00-0029
コンクリート類処分費		1	式		9,370	別紙 00-0030
有価材		1	式		▲5,950	別紙 00-0031
計					316,570	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		14号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	44	m	1,610	70,840	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 50A	37	m	3,750	138,750	
水道配水用ポリエチレン管(直管)	地中埋設 200A	39	m	9,900	386,100	代価表 0001
水道配水用ポリエチレン管継手	EF ソケット 200A (両受)	6	個	30,400	182,400	代価表 0002
水道配水用ポリエチレン管継手	EF 90° ベント 200A (両受)	2	個	112,000	224,000	代価表 0003
水道配水用ポリエチレン管継手	EF 45° ベント 200A (両受)	1	個	108,000	108,000	代価表 0004
水道配水用ポリエチレン管継手	EFキャップ 200A	2	個	60,200	120,400	代価表 0005
ソトシール仕切弁	7.5K 内ネジ型 50A	5	個	32,400	162,000	
屋外仕切弁ボックス	75	5	か所	57,700	288,500	
不断水スッパ	ポリエチレン管用 200A	2	か所	1,099,000	2,198,000	代価表 0008
不断水割丁字管 バルブ付(ポリエチレン)	200*200	2	か所	749,000	1,498,000	代価表 0009
屋外仕切弁ボックス	200	4	か所	62,100	248,400	代価表 0017
バルブ付分水栓 (ポリエチレン管用)	バルブ締めHI (取出し) 200*50	5	個	83,700	418,500	代価表 0010
VPスッパ設置 (塩ビ管エモン継手含む)	50A	5	か所	5,180	25,900	
アラック・キャップ止め	地中配管 50A HI用キャップ	5	か所	2,160	10,800	

衛生設備工事 細目別内訳

9

衛生設備工事		14号棟		屋外給水設備			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 15A	1		個	3,740	3,740	
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 20A	25		個	5,030	125,750	
量水器 取付	13A	1		個	6,790	6,790	
止水栓・量水器併 用ボックス	13-20	1		か所	26,300	26,300	
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13	3		個	28,400	85,200	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	27		か所	3,130	84,510	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 200A 保温無	2		か所	8,780	17,560	代価表 0014
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	1		か所	4,390	4,390	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 150A 保温無	2		か所	5,330	10,660	
地中埋設標	鉄 製	20		個	1,030	20,600	
地中埋設標	プラスチック製	5		個	4,150	20,750	
埋設標識テープ	150幅	76		m	190	14,440	
水質試験費		1		式		26,700	別紙 00-0032
土工事		1		式		804,000	別紙 00-0033
残土処分費		1		式		31,600	別紙 00-0034

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		14号棟		屋外給水設備			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装工事		1		式		486,000	別紙 00-0035
コンクリート類解体工事		1		式		613,000	別紙 00-0036
コンクリート類処分費		1		式		599,000	別紙 00-0037
撤去工事 (再使用する)		1		式		2,710	別紙 00-0038
撤去工事	再使用しない	1		式		360,000	別紙 00-0039
廃棄物処分費		1		式		14,900	別紙 00-0040
有価材		1		式		▲39,700	別紙 00-0041
計						9,399,490	

衛生設備工事 細目別内訳

10

衛生設備工事		14号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
管口モルタル閉塞		2	か所	5,120	10,240	代価表 0011
配管切断 (ヒューズ管) ・手間のみ	配管切断 150A 保温無	1	か所	7,210	7,210	代価表 0013
撤去工事	再使用しない	1	式		76,000	別紙 00-0042
土工事		1	式		68,400	別紙 00-0043
コンクリート類解体工事		1	式		52,700	別紙 00-0044
コンクリート類処分費		1	式		6,390	別紙 00-0045
有価材		1	式		▲4,550	別紙 00-0046
計					216,390	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		15号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビド管 (HIVP)	地中配管 20A	25	m	1,610	40,250	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビド管 (HIVP)	地中配管 50A	7	m	3,750	26,250	
ワトシール仕切弁	7.5K 内ネジ型 50A	1	個	32,400	32,400	
屋外仕切弁ボックス	75	1	か所	57,700	57,700	
不断水ストップ設置 (VP用)	材工共(昼間) 50	1	か所	311,000	311,000	
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 15A	1	個	3,740	3,740	
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 20A	5	個	5,030	25,150	
量水器 取付	13A	1	個	6,790	6,790	
止水栓・量水器併 用ボックス	13-20	1	か所	26,300	26,300	
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13	2	個	28,400	56,800	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	5	か所	3,130	15,650	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	2	か所	4,070	8,140	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 80A 保温無	1	か所	4,700	4,700	
地中埋設標	鉄 製	1	個	1,030	1,030	
地中埋設標	プラスチック製	8	個	4,150	33,200	

衛生設備工事 細目別内訳

11

衛生設備工事		15号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
埋設標識テープ	150幅	7	m	190	1,330	
水質試験費		1	式		4,450	別紙 00-0047
土工事		1	式		205,000	別紙 00-0048
残土処分費		1	式		5,520	別紙 00-0049
アスファルト舗装工事		1	式		98,900	別紙 00-0050
コンクリート類解体工事		1	式		127,000	別紙 00-0051
コンクリート類処分費		1	式		122,000	別紙 00-0052
撤去工事 (再使用する)		1	式		2,710	別紙 00-0053
撤去工事	再使用しない	1	式		93,800	別紙 00-0054
廃棄物処分費		1	式		390	別紙 00-0055
有価材		1	式		▲14,300	別紙 00-0056
計					1,295,900	

衛生設備工事 細目別内訳

衛生設備工事		15号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
管口モルタル閉塞		2	か所	5,120	10,240	代価表 0011
配管切断 (ヒューム管) ・手間のみ	配管切断 150A 保温無	1	か所	7,210	7,210	代価表 0013
撤去工事	再使用しない	1	式		68,700	別紙 00-0057
土工事		1	式		71,000	別紙 00-0058
コンクリート解体工事		1	式		53,900	別紙 00-0059
コンクリート類処分費		1	式		6,520	別紙 00-0060
有価材		1	式		▲4,550	別紙 00-0061
計					213,020	

衛生設備工事 別紙明細

13

衛生設備工事		4号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
水質試験費		1	式		22,200	別紙 00-0001
水質試験費	簡易6項目	5	か所	4,450	22,250	
計					22,250	
土工事		1	式		447,000	別紙 00-0002
試掘	深 300	9	か所	5,680	51,120	
試掘	深 600	1	か所	11,300	11,300	
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	53.75	m3	2,090	112,337.5	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	46.71	m3	3,980	185,905.8	
土工事	山砂の類 -	7.04	m3	8,480	59,699.2	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	7.04	m3	3,790	26,681.6	
計					447,044.1	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		4号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
残土処分費		1	式		12,600	別紙 00-0003
残土処分費	投棄料(阪南2区)	7.04	m3	1,800	12,672	
計					12,672	
アスファルト舗装工事		1	式		243,000	別紙 00-0004
アスファルト舗装※	機械舗装 D(車道)	41.4	m2	5,890	243,846	
計					243,846	

14

衛生設備工事 別紙明細大阪府営貝塚三ツ松住宅第3期エレベーター棟増築工事（第1工区・衛生設備）

衛生設備工事		4号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		203,000	別紙 00-0008
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 20A	34.7	m	400	13,880	
再使用しない	地中配管 50A	22.1	m	840	18,564	
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 100A	25.8	m	1,610	41,538	
再使用しない	地中配管 40A	7.8	m	1,090	8,502	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 50A	23.8	m	1,370	32,606	
再使用しない	地中配管 100A	23.8	m	2,640	62,832	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	量水器ボックス 13~ 20	1	か所	4,120	4,120	
再使用しない	ハーフボックス 50	4	か所	4,120	16,480	
水栓柱撤去	再使用しない	2	個	1,880	3,760	
衛生器具類撤去	水栓類 13	2	組	650	1,300	
再使用しない						
計					203,582	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		4号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		4,030	別紙 00-0009
ビニル管類処分費	20A	34.7	m	8	277.6	
ビニル管類処分費	50A	22.1	m	30	663	
ビニル管類処分費	100A	25.8	m	120	3,096	
計					4,036.6	
有価材		1	式		▲22,700	別紙 00-0010
鉄パイプ		0.47	t	▲35,000	▲16,450	
鉄くず	H2	0.16	t	▲38,500	▲6,160	
計					▲22,610	

衛生設備工事 別紙明細

16

衛生設備工事		4号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		48,900	別紙 00-0011
ヒューム管撤去 再使用しない(コン クリート保護解体別途)	125A	13.6	m	2,400	32,640	代価表 0018
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホールOMM450	1	か所	4,840	4,840	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホールOMM600	2	か所	5,750	11,500	
計					48,980	
土工事		1	式		85,600	別紙 00-0012
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	14.11	m3	2,090	29,489.9	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	14.11	m3	3,980	56,157.8	
計					85,647.7	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		4号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		76,100	別紙 00-0013
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレーカー (m3)	1.14		48,300	55,062	
コンクリート類解体工事	無筋コンクリートブレーカー (m3)	0.26		28,200	7,332	
発生材積込み	コンクリート類 人力	1.4	m3	7,190	10,066	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	1.4	m3	2,670	3,738	
計					76,198	
コンクリート類処分費		1	式		9,220	別紙 00-0014
コンクリート類処分費	有筋コンクリート 投棄料	1.14	m3	6,750	7,695	
コンクリート類処分費	無筋コンクリート 投棄料	0.26	m3	5,875	1,527.5	
計					9,222.5	
有価材		1	式		▲6,300	別紙 00-0015
鉄ガラ		0.18	t	▲35,000	▲6,300	
計					▲6,300	

衛生設備工事 別紙明細

17

衛生設備工事		13号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
水質試験費		1	式		40,000	別紙 00-0016
水質試験費	簡易6項目	9	か所	4,450	40,050	
計					40,050	
塗装工事	量水器ボックス 滑止め塗装	1	式		12,800	別紙 00-0017
集水量水器ボックス 蓋 滑止め塗装	骨材散布量 1 kg/m ² 相当	1.2	m ²	10,700	12,840	代価表 0015
計					12,840	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		13号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		1,202,000	別紙 00-0018
試掘	深 300	17	か所	5,680	96,560	
試掘	深 600	4	か所	11,300	45,200	
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m ³	138.5	m ³	2,090	289,465	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m ³	111.96	m ³	3,980	445,600.8	
土工事	山砂の類 -	26.54	m ³	8,480	225,059.2	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 土砂 DID区間有り 12.0km以下	26.54	m ³	3,790	100,586.6	
計					1,202,471.6	
残土処分費		1	式		47,700	別紙 00-0019
残土処分費	投棄料(阪南2区)	26.54	m ³	1,800	47,772	
計					47,772	

衛生設備工事 別紙明細

18

衛生設備工事		13号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装工事		1	式		625,000	別紙 00-0020
アスファルト舗装※	機械舗装 D(車道)	106.2	m ²	5,890	625,518	
計					625,518	
コンクリート類解体工事		1	式		801,000	別紙 00-0021
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m)	265.4		480	127,392	
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3)	10.62		6,880	73,065.6	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3)	37.18		2,480	92,206.4	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	10.62	m3	4,820	51,188.4	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	37.18	m3	12,300	457,314	
計					801,166.4	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		13号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		771,000	別紙 00-0022
コンクリート類処分費	アスファルト投棄料	10.62	m3	4,700	49,914	
コンクリート類処分費	路盤材投棄料	37.18	m3	19,400	721,292	
計					771,206	
撤去工事 (再使用する)		1	式		77,500	別紙 00-0023
衛生器具類撤去 再使用する	量水器 13	1	個	2,710	2,710	
衛生器具類撤去 再使用する	量水器 20	10	個	2,960	29,600	
ボックス類蓋撤去 再使用する	集合量水器ボックス	2	か所	22,600	45,200	
計					77,510	

衛生設備工事 別紙明細

19

衛生設備工事		13号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		505,000	別紙 00-0024
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 20A	86.8	m	400	34,720	
再使用しない	地中配管 50A	43.5	m	840	36,540	
再使用しない	地中配管 150A	46.6	m	2,340	109,044	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 40A	19.5	m	1,090	21,255	
再使用しない	地中配管 50A	46	m	1,370	63,020	
再使用しない	地中配管 150A	46.1	m	3,800	175,180	
ボックス類蓋撤去	量水器ボックス 13- 20	1	か所	4,120	4,120	
再使用しない	散水栓ボックス 13- 20	1	か所	4,120	4,120	
再使用しない	パンプボックス 50	8	か所	4,120	32,960	
水栓柱撤去	再使用しない	4	個	1,880	7,520	
衛生器具類撤去	水栓類 13	4	組	650	2,600	
再使用しない	地下式 単口形 再使用しない	1	個	3,670	3,670	
屋外消火栓弁撤去	再使用しない	1	個	10,800	10,800	代価表 0016
地下式消火栓ボックス撤去						
計					505,549	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		13号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		13,600	別紙 00-0025
ビニル管類処分費	20A	86.8	m	8	694.4	
ビニル管類処分費	50A	43.5	m	30	1,305	
ビニル管類処分費	150A	46.6	m	250	11,650	
計					13,649.4	
有価材		1	式		▲58,200	別紙 00-0026
鉄パイプ		1.31	t	▲35,000	▲45,850	
鉄くず	H2	0.32	t	▲38,500	▲12,320	
計					▲58,170	

衛生設備工事 別紙明細

20

衛生設備工事		13号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		117,000	別紙 00-0027
ヒューム管撤去 再使用しない(コン リート保護解体別途)	125A	31.6	m	2,400	75,840	代価表 0018
ヒューム管撤去 再使用しない(コン リート保護解体別途)	150A	7.6	m	2,870	21,812	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホールOMM450	4	か所	4,840	19,360	
計					117,012	
土工事		1	式		101,000	別紙 00-0028
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	16.64	m3	2,090	34,777.6	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	16.64	m3	3,980	66,227.2	
計					101,004.8	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		13号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		77,700	別紙 00-0029
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレーカー (m3)	1.18		48,300	56,994	
コンクリート類解体工事	無筋コンクリートブレーカー (m3)	0.24		28,200	6,768	
発生材積込み	コンクリート類 人力	1.42	m3	7,190	10,209.8	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	1.42	m3	2,670	3,791.4	
計					77,763.2	
コンクリート類処分費		1	式		9,370	別紙 00-0030
コンクリート類処分費	有筋コンクリート 投棄料	1.18	m3	6,750	7,965	
コンクリート類処分費	無筋コンクリート 投棄料	0.24	m3	5,875	1,410	
計					9,375	
有価材		1	式		▲5,950	別紙 00-0031
鉄管ライ		0.17	t	▲35,000	▲5,950	
計					▲5,950	

衛生設備工事 別紙明細

21

衛生設備工事		14号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水質試験費		1	式		26,700	別紙 00-0032
水質試験費	簡易6項目	6	か所	4,450	26,700	
計					26,700	
土工事		1	式		804,000	別紙 00-0033
試掘	深 300	13	か所	5,680	73,840	
試掘	深 600	4	か所	11,300	45,200	
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	88.93	m3	2,090	185,863.7	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	71.36	m3	3,980	284,012.8	
土工事	山砂の類 -	17.57	m3	8,480	148,993.6	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	17.57	m3	3,790	66,590.3	
計					804,500.4	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		14号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
残土処分費		1	式		31,600	別紙 00-0034
残土処分費	投棄料(阪南2区)	17.57	m3	1,800	31,626	
計					31,626	
アスファルト舗装工事		1	式		486,000	別紙 00-0035
アスファルト舗装※	機械舗装 D(車道)	82.6	m2	5,890	486,514	
計					486,514	
コンクリート解体工事		1	式		613,000	別紙 00-0036
コンクリート解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m)	185.7		480	89,136	
コンクリート解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3)	8.26		6,880	56,828.8	
コンクリート解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3)	28.92		2,480	71,721.6	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	8.26	m3	4,820	39,813.2	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	28.92	m3	12,300	355,716	
計					613,215.6	

[illegible]

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		14号棟		屋外給水設備			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない		1	式		360,000	別紙 00-0039
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 20A		52.8	m	400	21,120	
再使用しない	再使用しない		25.6	m	840	21,504	
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 50A						
再使用しない	再使用しない		33.5	m	3,060	102,510	代価表 0019
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 200A						
再使用しない	再使用しない		11.7	m	1,090	12,753	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 40A						
再使用しない	再使用しない		33.7	m	1,370	46,169	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 50A						
再使用しない	再使用しない		31.5	m	3,800	119,700	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 150A						
ボックス類蓋撤去	量水器ボックス 13- 20		1	か所	4,120	4,120	
再使用しない	再使用しない		1	か所	4,120	4,120	
ボックス類蓋撤去	散水栓ボックス 13- 20						
再使用しない	再使用しない		5	か所	4,120	20,600	
ボックス類蓋撤去	パンプボックス 50						
再使用しない	再使用しない		3	個	1,880	5,640	
水栓柱撤去	再使用しない						
衛生器具類撤去	水栓類 13		3	組	650	1,950	
再使用しない							
計						360,186	

衛生設備工事		14号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		14,900	別紙 00-0040
ビニル管類処分費	20A	52.8	m	8	422.4	
ビニル管類処分費	50A	25.6	m	30	768	
ビニル管類処分費	200A	33.5	m	410	13,735	
計					14,925.4	
有価材		1	式		▲39,700	別紙 00-0041
鉄パイプ		0.89	t	▲35,000	▲31,150	
鉄くず	H2	0.22	t	▲38,500	▲8,470	
計					▲39,620	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		14号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		76,000	別紙 00-0042
ビニル管撤去 再使用しない(コン クリート保護解体別途)	125A	21.2	m	2,400	50,880	代価表 0018
ビニル管撤去 再使用しない(コン クリート保護解体別途)	150A	3.7	m	2,870	10,619	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホールのOMM450	3	か所	4,840	14,520	
計					76,019	
土工事		1	式		68,400	別紙 00-0043
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	11.27	m3	2,090	23,554.3	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	11.27	m3	3,980	44,854.6	
計					68,408.9	

衛生設備工事 別紙明細

24

衛生設備工事		14号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		52,700	別紙 00-0044
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレース (m3)	0.79		48,300	38,157	
コンクリート類解体工事	無筋コンクリートブレース (m3)	0.18		28,200	5,076	
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.97	m3	7,190	6,974.3	
とりこわし 発生材運搬	タンクトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.97	m3	2,670	2,589.9	
計					52,797.2	
コンクリート類処分費		1	式		6,390	別紙 00-0045
コンクリート類処分費	有筋コンクリート 投棄料	0.79	m3	6,750	5,332.5	
コンクリート類処分費	無筋コンクリート 投棄料	0.18	m3	5,875	1,057.5	
計					6,390	
有価材		1	式		▲4,550	別紙 00-0046
鉄パイプ		0.13	t	▲35,000	▲4,550	
計					▲4,550	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		15号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水質試験費		1	式		4,450	別紙 00-0047
水質試験費	簡易6項目	1	か所	4,450	4,450	
計					4,450	
土工事		1	式		205,000	別紙 00-0048
試掘	深 300	9	か所	5,680	51,120	
土工事	機械掘方 バックホ 0.28m3	21.16	m3	2,090	44,224.4	
土工事	機械埋戻し バックホ 0.28m3	18.09	m3	3,980	71,998.2	
土工事	山砂の類 -	3.07	m3	8,480	26,033.6	
建設発生土運搬	タンクトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	3.07	m3	3,790	11,635.3	
計					205,011.5	
残土処分費		1	式		5,520	別紙 00-0049
残土処分費	投棄料(阪南2区)	3.07	m3	1,800	5,526	
計					5,526	

衛生設備工事 別紙明細

25

衛生設備工事		15号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装工事		1	式		98,900	別紙 00-0050
アスファルト舗装※	機械舗装 D(車道)	16.8	m ²	5,890	98,952	
計					98,952	
コンクリート類解体工事		1	式		127,000	別紙 00-0051
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m)	43.7		480	20,976	
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3)	1.68		6,880	11,558.4	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3)	5.89		2,480	14,607.2	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	1.68	m3	4,820	8,097.6	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	5.89	m3	12,300	72,447	
計					127,686.2	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		15号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		122,000	別紙 00-0052
コンクリート類処分費	アスファルト投棄料	1.68	m3	4,700	7,896	
コンクリート類処分費	路盤材投棄料	5.89	m3	19,400	114,266	
計					122,162	
撤去工事 (再使用する)		1	式		2,710	別紙 00-0053
衛生器具類撤去 再使用する	量水器 13	1	個	2,710	2,710	
計					2,710	

衛生設備工事		15号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		93,800	別紙 00-0054
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 20A	20.8	m	400	8,320	
再使用しない	地中配管 50A	7.5	m	840	6,300	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 40A	6.6	m	1,090	7,194	
再使用しない	地中配管 50A	8.3	m	1,370	11,371	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 80A	21.4	m	2,020	43,228	
ボックス類蓋撤去	量水器ボックス 13~ 20	1	か所	4,120	4,120	
再使用しない	散水栓ボックス 13~ 20	1	か所	4,120	4,120	
ボックス類蓋撤去	ハーフボックス 50	1	か所	4,120	4,120	
再使用しない						
水栓柱撤去	再使用しない	2	個	1,880	3,760	
衛生器具類撤去	水栓類 13	2	組	650	1,300	
再使用しない						
計					93,833	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		15号棟		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		390	別紙 00-0055
ビニル管類処分費	20A	20.8	m	8	166.4	
ビニル管類処分費	50A	7.5	m	30	225	
計					391.4	
有価材		1	式		▲14,300	別紙 00-0056
銃ダライ		0.33	t	▲35,000	▲11,550	
鉄くず	H2	0.07	t	▲38,500	▲2,695	
計					▲14,245	

衛生設備工事 別紙明細

27

衛生設備工事		15号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		68,700	別紙 00-0057
ヒューム管撤去 再使用しない(コン リート保護解体別途)	150A	18.9	m	2,870	54,243	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホー-OMM450	3	か所	4,840	14,520	
計					68,763	
土工事		1	式		71,000	別紙 00-0058
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	11.71	m3	2,090	24,473.9	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	11.71	m3	3,980	46,605.8	
計					71,079.7	

衛生設備工事 別紙明細

衛生設備工事		15号棟		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート解体工事		1	式		53,900	別紙 00-0059
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレーカー (m3)	0.81		48,300	39,123	
コンクリート類解体工事	無筋コンクリートブレーカー (m3)	0.18		28,200	5,076	
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.99	m3	7,190	7,118.1	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.99	m3	2,670	2,643.3	
計					53,960.4	
コンクリート類処分費		1	式		6,520	別紙 00-0060
コンクリート類処分費	有筋コンクリート 投棄料	0.81	m3	6,750	5,467.5	
コンクリート類処分費	無筋コンクリート 投棄料	0.18	m3	5,875	1,057.5	
計					6,525	
有価材		1	式		▲4,550	別紙 00-0061
鉄ガラ		0.13	t	▲35,000	▲4,550	
計					▲4,550	

代価表一覽大阪府営貝塚三ツ松住宅第3期エレベーター棟増築工事（第1工区・衛生設備）

代価表

29

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	水道配水用ポリエチレン管(直管)	地中埋設 200A	m	1			9,900		代価表 0001
01	水道配水用ポリエチレン管(直管)	200A	m	1.05	1	6,980	7,329		
02	接合材等(管)		式	1	0.05	6,980	349		
			T01						
03	配管工		人	0.071	1	25,095	1,781.74	○	
	その他		式	1	0.25	1,781.74	445.43		
	計						9,905.17		
	水道配水用ポリエチレン管継手	EF ソケット 200A (両受)	個	1			30,400		代価表 0002
01	水道配水用ポリエチレン管継手	EF ソケット 200A (両受)	個	1	1	20,300	20,300		
02	接合材等(継手)		式	1	0.05	20,300	1,015		
			T01						
03	配管工		人	0.291	1	25,095	7,302.64	○	
	その他		式	1	0.25	7,302.64	1,825.66		
	計						30,443.3		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	水道配水用ポリエチレン管継手	EF 90° ベント 200A (両受)	個	1			112,000		代価表 0003
01	水道配水用ポリエチレン管継手	EF 90° ベント 200A (両受)	個	1	1	89,500	89,500		
02	接合材等(継手)		式	1	0.05	89,500	4,475		
			T01						
03	配管工		人	0.291	2	25,095	14,605.29	○	
	その他		式	1	0.25	14,605.29	3,651.32		
	計						112,231.61		
	水道配水用ポリエチレン管継手	EF 45° ベント 200A (両受)	個	1			108,000		代価表 0004
01	水道配水用ポリエチレン管継手	EF 45° ベント 200A (両受)	個	1	1	86,300	86,300		
02	接合材等(継手)		式	1	0.05	86,300	4,315		
			T01						
03	配管工		人	0.291	2	25,095	14,605.29	○	
	その他		式	1	0.25	14,605.29	3,651.32		
	計						108,871.61		

代価表

30

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	水道配水用ボリエレン管継手	EFキャップ 200A	個	1			60,200		代価表 0005
01	水道配水用ボリエレン管継手	EFキャップ 200A	個	1	1	48,700	48,700		
02	接合材等(継手)		式	1	0.05	48,700	2,435		
03	配管工		T01	0.291	1	25,095	7,302.64	○	
	その他		式	1	0.25	7,302.64	1,825.66		
	計						60,263.3		
	不断水ストップバー	ボリエレン管用 100A	か所	1			458,000		代価表 0006
01	不断水ストップバー(材料費)	ボリエレン管用 100A	か所	1	1	247,000	247,000		
02	不断水ストップバー設置工事費	ボリエレン管用 100A	か所	1	1	211,000	211,000		
	計						458,000		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	不断水ストップバー	ボリエレン管用 150A	か所	1			619,000		代価表 0007
01	不断水ストップバー(材料費)	ボリエレン管用 150A	か所	1	1	374,000	374,000		
02	不断水ストップバー設置工事費	ボリエレン管用 150A	か所	1	1	245,000	245,000		
	計						619,000		
	不断水ストップバー	ボリエレン管用 200A	か所	1			1,099,000		代価表 0008
01	不断水ストップバー(材料費)	ボリエレン管用 200A	か所	1	1	836,000	836,000		
02	不断水ストップバー設置工事費	ボリエレン管用 200A	か所	1	1	263,000	263,000		
	計						1,099,000		
	不断水割丁字管 ボリエレン付(ボリエレン)	200*200	か所	1			749,000		代価表 0009
01	不断水割丁字管 ボリエレン付(ボリエレン)	ボリエレン管用 200A	か所	1	1	598,000	598,000		
02	不断水割丁字管設置工事費	ボリエレン管用 200A	か所	1	1	151,000	151,000		
	計						749,000		

代価表

31

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ボルト付分水栓 (ボリエレン管用)	ボルト締めHI (取出し) 200*50	個	1			83,700		代価表 0010
01	ボルト付分水栓 (ボリエレン管用)	200*50	個	1	1	68,300	68,300		
02	ボルト付分水栓 (ボリエレン管用)	ボルト締め 取付手間のみ -	個	1	1	15,433.42	15,433.42		
	計						83,733.42		
	管口モルタル閉塞		か所	1			5,120		代価表 0011
01	インポート改修	600角以下	か所	1	1	5,124.25	5,124.25		
	計						5,124.25		
	配管切断 (ヒューム管) ・手間のみ	配管切断 125A 保温無	か所	1			6,900		代価表 0012
01	配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 125A 保温無	か所	1	1	6,901.12	6,901.12		
	計						6,901.12		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	配管切断 (ヒューム管) ・手間のみ	配管切断 150A 保温無	か所	1			7,210		代価表 0013
01	配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 150A 保温無	か所	1	1	7,214.81	7,214.81		
	計						7,214.81		
	配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 200A 保温無	か所	1			8,780		代価表 0014
01	配管工		人	0.28	1	25,095	7,026.6	○	
	その他		式	1	0.25	7,026.6	1,756.65		
	計						8,783.25		
	集合量水器ボックス 蓋 滑止め塗装	骨材散布量 1 kg/m ² 相当	m ²	1			10,700		代価表 0015
01	滑止め塗料	骨材散布量 1 kg/m ² 相当	m ²	1	1	7,560	7,560		
02	塗装工		人	0.09	1	28,875	2,598.75	○	
	その他		式	1	0.22	2,598.75	571.72		
	計						10,730.47		

32

その他								備考	
No	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単価表	備 考
	地下式消火栓ボックス撤去	再使用しない	個	1			10,800		代価表 0016
01	コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレーカー (m3)		0.1	1	48,300	4,830		
02	普通作業員		人	0.311	0.3	22,050	2,057.26	○	
03	特殊作業員		人	0.36	0.3	25,620	2,766.96	○	
	その他		式	1	0.25	4,824.22	1,206.05		
	計						10,860.27		
	屋外仕切弁ボックス	200	か所	1			62,100		代価表 0017
01	屋外仕切弁ボックス	100/150	か所	1	1	62,180.33	62,180.33		
	計						62,180.33		
	ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	m	1			2,400		代価表 0018
01	配管工		人	0.256	0.3	25,095	1,927.29	○	
	その他		式	1	0.25	1,927.29	481.82		
	計						2,409.11		

[illegible]